Jl
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSIST~NCIA SOCIAL

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 018/2019

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Secretária Municipal de Assistência Social vem no uso de suas atribuições legais. e de
acordo com o que determina o Artigo 26 da Lei Federal 8.666.93, com suas alterações posteriores e
atualizadas pela Lei n° 9.648/98 e considerando o que consta do presente Processo Administrativo
de DISPENSA DE LICITAÇÃO No 018/2019, RATIFICA a DECLARAÇÃO DE DISPENSA de
Licitação para LOCAÇÃO DE IMÓVLL PARA FUNCIONAMENTO DO PROGRAMA BOLSA
FAMÍLIA DO MUNICIPIO JOÃO LISBOA - MA. de propriedade da Sr3

• Tereza Francisco do
Carmo, RG: n.0 18190642001-1 GEJSPC/MA CPF/MF n.0 827.979.193-00. residente e domiciliada
à Rua Tocantins n° 265, Cidade Nova - João Lisboa - MA. VALOR DO CONTRATO: RS
10.992,00 (dez mil. novecentos e noventa e dois reais). VIGÊNCIA: 16/01 '2019 a 31 12 '2019.
Determina que se proceda a publicação do devido extrato nos placares da Prefeitura.

João Lisboa (MA), 16 de janeiro de 2019.